
Agnieszka Kryńska
(Gawra Nieruchomości)

tel.: 535 005 999
email: akrynska@gawranieruchomosci.pl

Komfortowe 2 pokoje z balkonem i garażem.
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Gumieńce, ul. Gorzowska

cena 2 800 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 40,00 m2

Do wynajęcia komfortowe, 2-pokojowe mieszkanie o powierzchni ok. 40 m², usytuowane na 3 piętrze w niskim 3-
piętrowym bloku z windą.
W skład mieszkania wchodzi:
salon z aneksem kuchennym (ok. 20 m²) z wyjściem na balkon (ok. 3 m²),
sypialnia (ok. 10 m²) z dużą, pojemną szafą,
łazienka z WC (ok. 4 m²), wyposażona w prysznic, umywalkę, grzejnik drabinkowy, pralkę.
przedpokój (ok. 4 m²) zabudowany szafą.
Kuchnia w pełni wyposażona w sprzęt AGD: lodówka, zmywarka, kuchenka, piekarnik. Mieszkanie posiada okna
PCV. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Opłaty:
Czynsz administracyjny: ok. 600zł
Kaucja zwrotna: do uzgodnienia.
Do mieszkania przynależy garaż - dodatkowo płatny 350zł oraz piwnica.
Mieszkanie i wyposażenie są nowe. Nie było jeszcze zamieszkałe.



Wokół budynku dostępne miejsca parkingowe. W pobliżu sklepy, przystanki komunikacji miejskiej.
Polecam i zapraszam na prezentację!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol GAN21924 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 40, 00 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2024

Materiał ścian SILIKAT Balkon

Garaż Cena 2 800, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2800&width=230

